
ZARZĄDZENIE NR 971/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim na rok 
szkolny 2014/2015.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.1457) w związku z uchwałą Nr XX/146/12 Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie utworzenia publicznego żłobka, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 
11 czerwca 2012 roku, poz.2076) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 1 do arkusza organizacji Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim na rok szkolny 
2014/2015.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 505D48E0-4BFA-4277-A87D-9906F9070B40. Podpisany Strona 1




